
Olympijský vítěz Lukáš KRPÁLEK s žáky z Frýdku-Místku

SPORTOVNÍ KLUB MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK ODDÍL JUDO
POŘÁDÁ

J
U
D
O

Tréninky probíhají:
V AREÁLU 5. ZŠ ve Frýdku na ul. E. Krásnohorské. 

Tělocvična II  (9.ZŠ)  
VŽDY:  PO, ST, PÁ       

OD 16.30 DO 18.00 HOD.   A    OD 18.00 DO 19.30 HOD.
(pro mládež od 14 let)

(vstup do tělocvičny z ul. Pod školou)

ZAHÁJENÍ PŘÍPRAVKY 
OD 7. 9. 2016 AŽ DO KONCE MĚSÍCE ŘÍJNA.

KURZOVNÉ:  200 KČ MĚSÍČNĚ.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA TEL. 608 821 513
  Lubomír ČERNÝ

Email: judo.fm@seznam.cz

NÁBOR DO ODDÍLU PRO DĚTI OD 6 LET

ZVE   LUBOMÍR ČERNÝ

OD 7. 9. 2016 AŽ DO KONCE MĚSÍCE ŘÍJNA.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA TEL. 608 821 513

OD 7. 9. 2016 AŽ DO KONCE MĚSÍCE ŘÍJNA.

BLIŽŠÍ INFORMACE NA TEL. 608 821 513


